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Artykuł  prezentuje  postać  historyka-naukowca,  aktywisty-
polityka  oraz  dziennikarza-publicystę  –  Webstera  Tarpleya.
Jego postać zasługuje na uwagę ze względu na szacunek, jaki
darzą go publicyści niezależni, częstość, z jaką pojawia się w
mediach niezależnych, oraz ważność i zarazem przewidywalność
jego analiz. Zawsze, gdy dzieją się ważne rzeczy w polityce
globalnej, proszony jest o wypowiedź lub zapraszany jest do
dyskusji panelowych. Jest autorem interesujących doniesień ze
świata  polityki,  niedostępnych  dla  przeciętnego  widza  i
czytelnika.  Jego  poglądy  są  ważnym  kontrapunktem  dla
propagandy  uprawianej  w  mainstreamowych  mediach
korporacyjnych.

Webster  Tarpley  –  autor  książek,  publicysta,  dziennikarz,
wykładowca,  akademik,  krytyk  amerykańskiej  polityki
zagranicznej i zewnętrznej. Uważa, że wydarzenia 11 września
były  zaaranżowane  przez  kompleks  militarno-przemysłowy  i
agencje  wywiadu.  Jego  publikacje  i  wykłady  opisują  model
prowokacji  politycznej  tzw.  „false  flag  operations”  jako
obowiązującą  metodę  działania  służb  wywiadu,  agencji
bezpieczeństwa  wewnętrznego  we  współpracy  z  prywatnymi
korporacjami przemysłowymi i medialnymi. Jako historyk ukazuje
współczesne  operacje  prowokacji  politycznych  w  szerszym
kontekście  rozciągając  tło  historyczne  tego  zjawiska  w
przeszłość, aż do przykładowego spisku Guya Fawkes’a z 1605.
Poza  tym  w  delikatnych  słowach  odnosi  się  do  problemu
globalnego ocieplenia: „Pojęcie antropogenicznego globalnego
ocieplenia jest oszustwem.”

Tarpley był w komisji redakcyjnej „National Caucus of Labor
Committees’ journal”, „The Campaigner” i „Lyndon LaRouche” w
1971 r. Mieszkając w Europie w latach 1980. Tarpley napisał
analizę, która była brana pod uwagę przez komisję parlamentu
Włoch  badającą  zabójstwo  premiera  Aldo  Moro.  Ekspertyza
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wskazywała, że morderstwo to było operacją „fałszywej flagi”,
prowokacją  polityczną  zorganizowaną  przez  lożę  masońską
Propaganda Due razem z wysokiej rangi członkami rządu i służb
specjalnych Republiki Włoskiej, a za którą odpowiedzialność
zrzucono na Czerwone Brygady.

Tarpley był prezydentem Instytutu Schillera w USA w latach
1980., aż do 1993 roku. W 1986 r. Tarpley wstąpił do platformy
politycznej Lyndona LaRouche z U.S. Labor Party w kampanii
senackiej z Partii Demokratycznej Stanu Nowy Jork, ale został
usunięty z listy.

Częsty  gospodarz  informacyjnego  programu  telewizji  kablowe
„The  LaRouche  Connection  –  Executive  Intelligence  Review”.
Tarpley pierwszy raz dał się poznać jako współautor (wraz z
Anton  Chaitkin  –  historycznym  redaktorem  „Executive
Intelligence Review”) wydanej w 1992 r. książki o George’u H.
W. Bushu, „George Bush: The Unauthorized Biography”, którą
opublikował na Executive Intelligence Review Lyndoan LaRouche.

W swych „Tezach wersalskich” obarczał odpowiedzialnością za
wybuchy wojen w XX wieku wywiad brytyjski i jego usiłowania,
by imperium brytyjskie odzyskało dawne wpływy.

Pracując i działając w ruchu LaRouche zdobył doświadczenie
polityczne, i zakończył współpracę z nim w 1995 r.

W 2005, Tarpley opublikował „9/11 Synthetic Terror: Made in
USA”.

W długim wywiadzie, w filmie „Oil, Smoke, Mirrors”, omawia
główne tezy swej książki o zamachu z 9/11.

Od marca 2006 r. W. Tarpley prowadzi swój program w talk radiu
– World Crisis Radio, obecnie na GCNLive.com.

Jest  członkiem  światowej  konferencji  antyimperialistycznej
Axis for Peace, Scholars for 9/11 Truth i niemieckiego zespołu
badawczego autorów o 9/11 Netzwerk od 2006.



Gościł  w  filmie  „Zero:  an  investigation  into  9/11”
(2007–2008).

Tarpley był krytykiem Dalai Lamy. W 2010 mówił w rosyjskiej
„Russia Today”, że „Tybet przed 1959 r. (…) był prawdopodobnie
bliżej piekła niż był Dalaj Lama (…) reformy społeczne były
niemożliwe.” W wywiadzie krytykuje założoną przez amerykanów
organizację wspierającą Dalaj Lamę, a amerykańskie dotacje dla
niej w wysokości 2 milionów dolarów rocznie uznał za „kiepski
interes dla podatników amerykańskich”.
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